МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 06

с. Зоркальцево	14 марта 2017 года

70-ое собрание 3-го созыва
Об утверждении порядка распределенияи расходования субсидий из федерального и областного бюджета на поддержку муниципальной программы формирования современной городской среды в 2017 году на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

Во исполнение Постановление Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и ПостановленияАдминистрации Томской области, на основанииприложения №2.10 к Государственной программе «Обеспечение доступности жилья и улучшение качества жилищных условий населения Томской области» на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок предоставления, распределения и расходования субсидий из федерального и областного бюджета на поддержку муниципальной программы формирования современной городской среды в 2017 году на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»в соответствии с приложением;
2. Обеспечить софинансированиеза счет средств местного бюджетав размере 0,5% от суммы федерального и областного финансирования вышеуказанной муниципальной программы.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Направить настоящее решение Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Зоркальцевского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта www.zorkpos.tomsk.ru.

Председатель Совета
Зоркальцевского сельского поселения 	В.Н.Лобыня

Глава Зоркальцевского сельского поселения	В.Н.Лобыня

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Зоркальцевского сельского поселения
от 14 марта 2017. № 06

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]объектов расходования субсидий на поддержку муниципальной программы формирования современной городской среды в 2017 году на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»для благоустройства дворовых территорий по минимальному перечню видов работ

	Вид работ
	Адрес объекта

	Ремонт дворовых проездов
	д. Нелюбино, ул. Рабочая, д. № 65, № 67

Глава Зоркальцевского сельского поселения	В.Н.Лобыня